
令和６年３月２５日 

関係各位 

京都市立祥栄小学校 

校 長  中村 薫 

教職員異動のお知らせ 
 

 早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝ことと存じます。日頃は本校教育

にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。間もなく今年度が終了し、４月より新年度

がスタートします。今後も引き続きご支援を賜りますようお願いしたします。 

 さて、次年度を迎えるにあたり、春季休業中に教職員の異動がありますので、お知らせいたし

ます。 

 

【教職員異動】 

〈離  任〉 

阪口 真以 

佐々木 翔史 

 谷口 由樹 

 森田 芳美 

 松本 健太郎 

 上野 裕教 

 市川 有香 

 村上 史花 

安井 琴美 

 石井 厚子 

奥田 彩未 

  

 

❒教職員離任式   ３月２８日（木）  午前８時５０分より  体育館にて 

             ☆ 児童は８：３０～４０の間に近所の児童と誘い合って登校。 

校舎内には入らず運動場に集まります。 

雨天の場合は、指示に従って体育館に集まります。 

 

❒教職員着任式   ４月１０日（水）  午前８時５０分より  体育館にて 

☆ 児童は集団登校し、校舎内には入らず運動場に集まります。 

  雨天の場合は指示に従って体育館に集まります。 

             ☆ 教職員着任式の後、始業式を行います。 

             ☆ 着任教職員に関しましては年度初めにお知らせします。 


